
 Започна Неделата на виното-Св. Трифун 2018 г.

 

  Со дегустацијата на вина и ракии од индивидуални производители започнаа 
активностите и настаните од 4-дневната манифестација Недела на виното  која општина
Неготино ја организира по повод празникот на лозарите и  винарите Свети Трифун.
Како што истакна градоначалникот на општина  Неготино Тони Делков кој
присуствуваше на дегустацијата радува фактот  што од година во година расте
интересот за пријавување, при што годинава  се пристигнати над 60 мостри од вина и
ракии. Истите се оценувани  од страна на енолози кои ќе го имаат конечниот збор за тоа
кои вина и  ракии ќе бидат прогласени за најквалитетни, а наградите и признанијата  на
најуспешните ќе им бидат врачени во среда на 14-ти февруари на  централниот настан
на градскиот плоштад од 12,00 часот. Игно Тасев  претседател на комисијата и прв
човек на Здружението на енолози на РМ  потенцираше дека и покрај лошата ланска
реколта, произведени се доста  квалитетни вина и ракии и тие како комисија нема да
имаат воопшто лесна  задача при прогласувањето на најдобрите.
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